23 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні» внести 

зміни до бюджету селищної ради, а саме:  

1. Збільшити дохідну частину загального фонду селищного бюджету за рахунок 

перевиконання планових показників  на  430 000,00 гривень, а саме: 

1.1. 3ККДМБ 18010600 «Орендна плата з юридичних осіб» 380000,00 гривень (Триста 

вісімдесят тисяч гривень): листопад – 430000,00 грн.   

2.     Кошти направити на: 

2.1 КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, інформаційно – аналітичне та матеріально – 

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської селищної, сільської рад» у сумі 20 000,00грн.